
     
 

    

 

Saynur Tezel ile 

KAYIT ALTINDA 

 
“Bakan Nureddin Nebati’nin flaş açıklamaları” ve  

“Merkez Bankası’nın düşük faiz politikası” 
 

Haber Global’de, çarşamba saat 20.00’de deneyimli televizyon habercisi Saynur Tezel, 
siyasette, günlük hayatta ve dünya gündemindeki tartışmaları uzman konuklarıyla                             
“Kayıt Altında” programında değerlendiriyor. 
 

Türkiye’nin gündemi: kur, faiz ve enflasyon…  

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati’nin ekonomi modeli açıklamaları siyasette ve 
sokakta nasıl yankılandı? 

Fiyatlarda ve kurlarda yükseliş sürerken Merkez Bankası’nın faiz kararı ne olacak? 

 

16 Aralık Çarşamba günü saat 20.00’de Haber Global’de, Saynur Tezel soracak; Devlet Eski 
Bakanı ve İyi Parti Milletvekili Ahat Andican, Korkusuz Gazetesi Yazarı Barış Yarkadaş, 
Hukukçu Serkan Toper ve Yeni Akit Ankara Temsilcisi Hacı Yakışıklı “Kayıt Altında”da 
yanıtlayacak. 

 

“Kayıt Altında”nın kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını youtube.com/haberglobal 

sayfasından izleyebilirsiniz. 
  
Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi 

ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 

fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 46. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz. 
twitter.com, facebook.com, instagram.com, youtube.com, linkedin.com’dan 
@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) 
uygulamasını indirebilirsiniz. 
  
YAYIN TARİHİ:        15 ARALIK 2021 / ÇARŞAMBA 
 

YAYIN SAATİ:         20.00 / CANLI 
  
Detaylı Bilgi için: 
Yonca Baltaoğlu             I Kurumsal İletişim Direktörü l 444 13 24 / 1172 l 0532 272 44 64 
Gülay Selekman İnceler I Kurumsal İletişim Müdürü    l 444 13 24 / 1206 l 0549 746 60 94 

 

http://www.youtube.com/haberglobal
http://www.haberglobal.com.tr/
https://www.instagram.com/haberglobal/
https://www.youtube.com/haberglobal
https://www.linkedin.com/company/haberglobal/

